[bookmark: _GoBack][image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2019 г.								№ 23

с. Армизонское
Тюменской области

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Армизонского муниципального района Тюменской области, Администрация Армизонского муниципального района постановила:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги государственным автономным учреждением Тюменской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Тюменской области», вступают в силу в соответствии с соглашением о взаимодействии между администрацией Армизонского муниципального района и государственным автономным учреждением Тюменской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Тюменской области».

3. Положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги в электронной форме, применяются в сроки, определенные планом-графиком перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, утвержденным администрацией Армизонского муниципального района.
4. Признать утратившими силу постановления администрации Армизонского муниципального района:
- от 28.12.2017 № 200 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- от 24.12.2018 № 202 «О внесении изменений в постановление администрации Армизонского муниципального района от 28.12.2017 № 200».

5. Разместить настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Армизонского муниципального района.

6.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Садинова М.З., заместителя главы Армизонского муниципального района.

Глава района                                                                                    Е.М. Золотухин

image1.jpeg